
ZARZĄDZENIE NR 15/2015 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345 i z 2015 poz. 

223), Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 roku powołuje się na obszarze Gminy Winnica Obwodowe Komisje 

Wyborcze w następujących składach osobowych: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Golądkowie, Golądkowo 41 F,  

06 – 120 Winnica 

1. Milena Gill - zam. Mieszki-Kuligi - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno, 

2. Lucyna Sokołowska - zam. Zbroszki - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

3. Zdzisława Kamińska - zam. Nowe Bulkowo - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa, 

4. Anna Górska - zam. Winnica - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke, 

5. Justyna Dąbek - zam. Zbroszki - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,  

6. Wojciech Rembecki - zam. Zbroszki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek, 

7. Ewa Kozłowska - zam. Skarżyce - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Błędostowie, Błędostowo 23,  

06 – 120 Winnica: 

1. Marek Rostkowski - zam. Błędostowo - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

2. Renata Makowska - zam. Smogorzewo Włościańskie - zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy  Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa, 

3. Adam Patrycy - zam. Domosław - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke, 

4. Łukasz Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,  

5. Tadeusz Szczesny - zam. Domosław - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek; 

6. Agnieszka Krawczyk - zam. Winnica - uzupełnienie składu, 

7. Barbara Jończyk - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy;  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Winnicy, ul. Pułtuska 25,  

06 – 120 Winnica: 

1. Jan Chyliński - zam. Poniaty-Cibory - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

2. Marcin Nożewski - zam. Bielany - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa, 

3. Marek Maciątek - zam. Glinice Wielkie - zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke, 

4. Beata Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,  

5. Stefan Wróblewski - zam.  Winnica - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek, 

6. Anna Błońska - zam. Winnica - uzupełnienie składu, 

7. Mariola Darkowska - zam. Rębkowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Winnicy, ul. Pułtuska 19,  

06 – 120 Winnica 

1. Krystyna Cichocka - zam. Domosław - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

2. Elżbieta Pieńkosz - zam. Domosław - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Adama Jarubasa, 

3. Aleksandra Lewandowska - zam. Winnica - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke, 

4. Rafał Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego,  

5. Joanna Bartosiewicz - zam. Domosław - zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek, 

6. Jacek Estkowski - zam. Winnica - uzupełnienie składu, 

7. Jadwiga Lisiecka - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy. 

 

 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się niezwłocznie do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

        /-/ Mariusz Kowalewski 

 

 

 

 


